映画「コンフィデンスマンＪＰ 英雄編」

の撮影ロケ地となりました。

テレビドラマから始まり、劇場版 2作も大ヒットを記録した「コンフィデンスマン jp」

2022年 1月 14日から公開となり大ヒット中の「英雄編」にて、当ホテルが騙し合い

≪コンゲーム≫の舞台となりました。

是非一度、映画の中の雰囲気を感じて頂くためご来場頂ければと存じます。

撮影期間中、当施設にご来場頂きました皆様には様々なご協力を頂きましたことに

改めて御礼申し上げます。

キャスト、スタッフ、関係者の皆様

コロナ禍で海外ロケが難しい中で当ホテルを選んで頂いたこと、素晴らしい作品での撮影

協力させて頂いたことにスタッフ一同感謝申し上げます。

今後もご縁がございましたら何卒よろしくお願い申し上げます。

≪当ホテルでの撮影シーン≫